

Tlaxcala de Xicohténcatl, a 13 de septiembre de 2021 Oficio 008/DXI/09/2021

DIPUTADA MARÍA GUILLERMINA LOAIZA CORTERO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 78, 78 bis, 81, 82 fracción IX de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, y de lo observado por los diversos 36, 37 fracción IX, 64 y 65, del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocarle a la sesión de instalación de la Comisión de Juventud y Deporte, la cual se llevará a cabo el día 22 de septiembre de la presente anualidad a las 12:00 horas en el salón rojo de este recinto oficial del Poder Legislativo, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Pase de lista.
- 2. Declaración de Quorum legal.
- 3. Instalación de la Comisión de Juventud y Deporte.
- 4. Presentación y Toma de Protesta del Secretario Técnico de la Comisión.
- 5. Asuntos generales.
- 6. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarle y al mismo tiempo reiterarle mi distinguida consideración.

ATENTAMENTE

LXIV LEGISLATURA DIP. LETICIA ARTINEZ CERÓN

DIPUTADA LETICIA MARTÍNEZ CERÓN

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE

c.c.p. Archivo

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCAL LXIV LEGISLATURA



Tlaxcala de Xicohténcatl, a 13 de septiembre de 2021 Oficio 009/DXI/09/2021

DIPUTADA DIANA TORREJON RODRÍGUEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 78, 78 bis, 81, 82 fracción IX de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, y de lo observado por los diversos 36, 37 fracción IX, 64 y 65, del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocarle a la sesión de instalación de la Comisión de Juventud y Deporte, la cual se llevará a cabo el día 22 de septiembre de la presente anualidad a las 12:00 horas en el salón rojo de este recinto oficial del Poder Legislativo, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Pase de lista.

Declaración de Quorum legal.

3. Instalación de la Comisión de Juventud y Deporte.

4. Presentación y Toma de Protesta del Secretario Técnico de la Comisión.

Asuntos generales.

6. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarle y al mismo tiempo reiterarle mi distinguida consideración.



ATENTAMENTE



DIPUTADA LETICIA MARTÍNEZ CERÓN

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE

c.c.p. Archivo



Tlaxcala de Xicohténcatl, a 13 de septiembre de 2021 Oficio 010/DXI/09/2021

DIPUTADA LUPITA CUAMATZI AGUAYO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 78, 78 bis, 81, 82 fracción IX de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, y de lo observado por los diversos 36, 37 fracción IX, 64 y 65, del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocarle a la sesión de instalación de la Comisión de Juventud y Deporte, la cual se llevará a cabo el día 22 de septiembre de la presente anualidad a las 12:00 horas en el salón rojo de este recinto oficial del Poder Legislativo, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Pase de lista.

2. Declaración de Quorum legal.

3. Instalación de la Comisión de Juventud y Deporte.

4. Presentación y Toma de Protesta del Secretario Técnico de la Comisión.

6. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarle y al mismo tiempo reiterarle mi distinguida consideración.



ATENTAMENTE



DIPUTADA LETICIA MARTÍNEZ CERÓN

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE JUVENTUD Y DEPORTE

c.c.p. Archivo